
 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 „II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí“ 

 
 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
           

 
Zadavatel v souladu s ustanovení § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
R O Z H O D U J E 

 
o zrušení shora uvedené veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 
a násl. zákona.  
 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel konstatuje, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 
či nikoliv.  
 
Po zahájení zadávacího řízení zadavatel zjistil, že nezajistil před zahájením zadávacího řízení 
u shora uvedené veřejné zakázky příslušnou kontrolu zadávacích podmínek 
u odpovídajícího kontrolního orgánu. Protože tento nedostatek povinnosti nechat provést 
kontrolu zadávacích podmínek před kontrolním orgánem nelze napravit jiným způsobem, 
rozhodl se zadavatel zadávací řízení zrušit. 
 
Současně zadavatel konstatuje, že poté co dojde ke schválení zadávacích podmínek 
kontrolním orgánem ke shora uvedené veřejné zakázce, zadavatel zahájí nové zadávací 
řízení.  
 
 
V Sokolově dne 25. 2. 2019 

 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


		2019-02-26T08:42:34+0100
	Ing. Jan Lichtneger




